DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 010 – JAN/2023              CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2023                                  Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB torna público que fará

realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, licitação modalidade

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nº 01.2023, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando aquisições parceladas de CARNES BOVINA, FRANGOS,

PEIXE e OVOS, destinados ao atendimento da Merenda Escolar para os

alunos matriculados e assistidos pela Rede Municipal de Ensino, Creches,

Sopão, Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social e demais Secretarias

Municipais, exercício 2023 ou enquanto durar os quantitativos. Recursos

previstos no orçamento vigente. Data abertura: 06.02.2023, às 08h30min, por
meio do site portaldecompraspublicas.com.br. Informações na Rua Nossa

Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB. REGIMENTO: Leis Federais

8.666/93 / 10.520/02 / 123/2006 / Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto,
Municipal nº 01/2013 e demais legislações pertinentes. Outras informações:

pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e

portaldecompraspublicas.com.br

Cuitegi/PB, 20 de janeiro de 2023.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB torna público que fará

realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, licitação modalidade

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nº 02.2023, do tipo MENOR PREÇO,
objetivando aquisições parceladas de FRUTAS e HORTALIÇAS destinadas

ao atendimento da Merenda Escolar para os alunos matriculados e assistidos

pela Rede Municipal de Ensino, Creches, Sopão, Fundos Municipais de Saúde
e Assistência Social e demais Secretarias Municipais, exercício 2023 ou

enquanto durar os quantitativos. Recursos previstos no orçamento vigente.

Data abertura: 06.02.2023, às 13h30min, por meio do site
portaldecompraspublicas.com.br. Informações na Rua Nossa Senhora do

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB. REGIMENTO: Leis Federais 8.666/93 /

10.520/02 / 123/2006 / Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto, Municipal nº
01/2013 e demais legislações pertinentes. Outras informações: pelos sites:

www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br

Cuitegi/PB, 20 de janeiro de 2023.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 03.2023.

O Pregoeiro Oficial do Município de Cuitegi/PB, Rua Nossa Senhora do

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, torna Público aos interessados em participar
do Certame Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 03.2023, do tipo MENOR

PREÇO, objetivando aquisições parceladas de gêneros alimentícios

destinados ao atendimento da Merenda Escolar para os alunos matriculados e
assistidos pela Rede Municipal de Ensino, Creches, Sopão, Fundos Municipais

de Saúde e Assistência Social e demais Secretarias Municipais, exercício 2023

ou enquanto durar os quantitativos. Recursos previstos no orçamento vigente.
DATA ABERTURA: 07.02.2023, às 08h30min, por meio do site

portaldecompraspublicas.com.br no endereço acima. REGIMENTO: Leis

Federais 8.666/93 / 10.520/02 / 123/2006 / Decreto Federal nº 10.024/2019,
Decreto, Municipal nº 01/2013 e demais legislações pertinentes. Outras

informações: pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e

portaldecompraspublicas.com.br

Cuitegi/PB, 20 de janeiro de 2023.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/

EDIÇÃO Nº 010 – JAN/2023              CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2023                                  Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB torna público que fará

realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, licitação modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nº 04.2023, do tipo MENOR PREÇO,

objetivando aquisições parceladas de materiais de limpeza diversos, destinados

a atender as Secretarias Municipais e Fundos Municipais de Saúde e
Assistência Social, exercício 2023 ou enquanto durar os quantitativos.

Recursos previstos no orçamento vigente. Data abertura: 07.02.2023, às

13h30min, por meio do site portaldecompraspublicas.com.br. Informações
na Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB. REGIMENTO:

Leis Federais 8.666/93 / 10.520/02 / 123/2006 / Decreto Federal nº

10.024/2019, Decreto, Municipal nº 01/2013 e demais legislações pertinentes.
Outras informações: pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e

portaldecompraspublicas.com.br

Cuitegi/PB, 20 de janeiro de 2023.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 010 – JAN/2023
CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2023

http://www.cuitegi.pb.gov.br/